ستارخان بعد از نبرد باغ اتابک زمینگیر شد و معالجات پزشکیان حاذق تهران برای مداوای پای او به جانی نرسید و چهار سال و اندی پس از این رویداد جانگداز در تهران زندگی کرد ، تا اینکه در تاریخ ۲۵ آبان ماه ۱۲۹۳ شمسی برابر ۱۶ نوامبر ۱۹۱۴ میلادی در یک خانه اجاره ای در تهران در حالی که ۴۸ سال بیشتر نداشت ، چشم از جهان نامردمی ها فرو بست.

مزار این گرد دلاور که آزادیخواهی صادق بود ، در باغ طوطی شهر ری می باشد.